# لفظ

## روزنامہ

ایڈیٹر علامہ شبلی

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY ALFAZLADIAN.

یوم تہنہ شنبہ

دارالان قایان

پتہ: لاہور

تارکات پتہ
بھنگل قایان

جلد ۲۸ ماہ ۱۹۱۳ء ۱۳ جمادی اولیٰ ۱۳۵۹ھ ۲۴ جولائی ۱۹۴۰ء نمبر ۱۵۰

### مبارک موت

موت ہر ذی روح کے لئے مقدر ہے اور جب کوئی انسان اس کا شکار ہوتا ہے تو وہ اپنی صفات اور خوبیوں کے لحاظ سے پیمانہ نیکان کو نعم و الم میں مبتلا کیا جاتا ہے۔ اور مدتوں اس کی یاد مضطرب اور بے چین رکھتی ہے۔ لیکن باوجود اس کے بعض موتیں نہایت مبارک ہوتی ہیں۔